附件一：

课 程 表

	时  间
	课程
	主讲人

	4月10日
	上午
	房屋与设备设施的管理与维护
	郑宇波

	下午
	公共维序管理

	4月11日
	上午
	环境净化与美化管理

	下午
	物业项目服务与指标管理

	4月12日
	上午
	合同编、物权编、厦门物业管理若干规定
	李 靓

	下午
	星级评定、创城及垃圾分类
	阮艺萍

	考试
	李振雷

附件二：

报名表

	单位名称
	                               公司

	姓   名
	职务
	联系电话
	微信号
	证书邮寄地址及联系人

	本次培训最想收获什么？

	发票类型
	增值税普通发票电子版（ ） 增值税普通发票纸质版（ ）

	开票信息（请认真核对填写）
	公司名称：

	纳税人识别号：

	开户行：

	账号：

	地址：

	电话：

	收款账户
	户  名：厦门市物业管理协会

	账  号：40386001040033237

	开户行：莲前农行

	备注
	报名时请各位学员提供近期1寸彩色照片1张用于制作证书